Kuulutus 12.11.2025

Siirretyt ajoneuvot: 3.11.2025 - 9.11.2025

Sailytys 2kk

Vantaan kaupunki siirtdéd kunnossa- ja puhtaanapitoa haittaavia seka virheellisesti pysakdityja ajoneuvoja siirtokeskukseen osoitteeseen Hanskalliontie 6,
Vantaa. Siirretyt ajoneuvot on lunastettava 60 vuorokauden sisélla kuulutuksesta. Taman jalkeen noutamattomien ajoneuvojen omistusoikeus siirtyy

Vantaan kaupungille. Hanskalliontien siirtokeskus palvelee arkipaivisin kello 8—15.30 valilla.

Ajoneuvo luovutetaan takaisin asiakkaalle, kun sen siirtdmisesta, varastoinnista ja kasittelystd syntyneet kulut on maksettu. Siirtokustannukset voi

maksaa joko Tikkurilan tai Myyrmaen Vantaa-Infossa. Ajoneuvoa lunastavan asiakkaan tulee asioinnin yhteydessa todistaa henkildllisyytensa

hyvéaksyttavalla henkildllisyystodistuksella, sekd omistus- tai hallinnointioikeutensa lunastettavaan ajoneuvoon esimerkiksi rekisteriotteen esittamalla.

— Tikkurilan Vantaa-Info palvelee osoitteessa Ratatie 11, 2. kerros, Vantaa (Kauppakeskus Dixi)
— Myyrméaen Vantaa-Info palvelee osoitteessa Paalutori 3, Vantaa (Myyrmakitalo)

Voit tarkistaa Vantaa-Infojen ajankohtaiset aukioloajat Vantaan kaupungin verkkosivuilta.

Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista Vantaan kaupungin pysakéinninvalvonnasta puhelimitse 09 8392 4191, arkipaivisin kello 10—14.

Rekisteritunnus Ajoneuvomerkki ja -malli

KPS-603

462FTF

GGH-706

EPF-203
UVI-682
69093J7
XRK-605
XNK-980
KILVETON
TJF-826
HFR949
DUO-873
NCO111
AHI-194
588MJG
KMG-193
MKL-667

334PTC

BMW 530xd Farmari (AC) 4ov 2993cm3 A

Volkswagen

Volkswagen TRANSPORTER SYNCRO 2.5TDI-70X1A-KASTEN-
4X4/332

Nissan 4D PRIMERA HATCHBACK 1.8-P12/268

Volkswagen 2D GOLF HATCHBACK 1.6FSI AUTOMATIC-1K/258
Jeep

Tesla Model S Viistopera (AB) 5ov

Volvo V70 Farmari (AC) 4ov 1984cm3 A

Opel

Audi 5D A4 AVANT 1.9TDI-8E/266

Skoda

Niewiadow

Renault

Peugeot 5D 307 SW 1.6HDI-3H9HXC/271

Citroen

Skoda 4D OCTAVIA SEDAN 2.0TDI-103-AUTOMATIC-E-1Z/258
Audi A4 4ov 1896cm3

Volvo

Tapahtumapaikka

Vanha Hameenlinnantie / Gamla
Tavastehusvagen

Tanssijantie / Dansarvagen

Sorakuja / Grusgréanden

72 Kivikirveenkuja P-alue

Liesikuja 1 p- halli

81 Jaspiskuja p-alue
Maanviljelijankuja / Lantbrukargranden
Lautamiehentie

Kimalaisenranta

76 Jonsaksenkuja

Aapramintie

Satutie 24h p-alue

Vetokannas P- alue

Silakuja 24h P- alue

Silakuja 24h P- alue

Martinlaakson liikuntapuisto p-alue
Laajavuorenrinne / Bredbergsbrinken

80 Ruusukvartsinkatu

Siirtopaiva

3.11.2025

3.11.2025

4.11.2025

4.11.2025

5.11.2025

5.11.2025

5.11.2025

6.11.2025

6.11.2025

6.11.2025

6.11.2025

6.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

8.11.2025



